
 

 

UCHWAŁA NR 140/XIX/12 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567) oraz  

art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Zambrów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 133.114,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 133.114,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zambrów na 2012 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.268.654,00 zł pokrywa się:  

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.117.771,00 zł,  

- pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 150.883,00 zł.  

§ 4. Ustala się spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na kwotę 156.472,00 zł  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem: 24.729.334,00 zł w tym dochody:  

a) majątkowe - 2.062.608,00 zł,  

b) bieżące - 22.666.726,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4117



2) Plan wydatków ogółem: 25.997.988,00 zł, w tym wydatki:  

a) majątkowe - 7.356.813,00 zł,  

b) bieżące - 18.641.175,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4117



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 140/XIX/12 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów na 2012 r.  

 w złotych  
Rodzaj zadania:        Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  80 249,00  0,00  0,00  80 249,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Rodzaj zadania:  

 

Własne   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  6 874,00  0,00  4 553,00  11 427,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  6 874,00  0,00  4 553,00  11 427,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  6 874,00  0,00  4 553,00  11 427,00  

020    Leśnictwo  6 700,00  0,00  200,00  6 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 02001   Gospodarka leśna  6 700,00  0,00  200,00  6 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4117



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  6 700,00  0,00  200,00  6 900,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
11 780 026,00  0,00  2 040,00  11 782 066,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

4 443 024,00  0,00  520,00  4 443 544,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  1 630,00  0,00  520,00  2 150,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
2 928 746,00  0,00  1 000,00  2 929 746,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 000,00  0,00  1 000,00  4 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

180 600,00  0,00  520,00  181 120,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  20 000,00  0,00  250,00  20 250,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  123 600,00  0,00  270,00  123 870,00  

758    Różne rozliczenia  5 262 944,00  0,00  85 604,00  5 348 548,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 632 555,00  0,00  55 604,00  3 688 159,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 632 555,00  0,00  55 604,00  3 688 159,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  270 000,00  0,00  30 000,00  300 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4117



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0920  Pozostałe odsetki  270 000,00  0,00  30 000,00  300 000,00  

851    Ochrona zdrowia  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  4 500,00  4 500,00  

bieżące razem:  19 157 958,00  0,00  96 897,00  19 254 855,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
941 057,00  0,00  0,00  941 057,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  2 062 608,00  0,00  0,00  2 062 608,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 372 399,00  0,00  0,00  1 372 399,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  582 772,00  -1,00  0,00  582 771,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  582 772,00  -1,00  0,00  582 771,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

582 772,00  -1,00  0,00  582 771,00  

852    Pomoc społeczna  2 624 100,00  0,00  36 218,00  2 660 318,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4117



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.  

3 979,00  0,00  218,00  4 197,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
3 979,00  0,00  218,00  4 197,00  

 85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  21 000,00  0,00  36 000,00  57 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
21 000,00  0,00  36 000,00  57 000,00  

bieżące razem:  3 295 405,00  -1,00  36 218,00  3 331 622,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  24 596 220,00  -1,00  133 115,00  24 729 334,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 313 456,00  0,00  0,00  2 313 456,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4117



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 140/XIX/12 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków na 2012 r.  

  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  Nazwa  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -60000  -60000  0  0  0  -60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1009  Spółki wodne  

przed zmianą  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -60000  -60000  0  0  0  -60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2830  

Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -60000  -60000  0  0  0  -60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  82537  82537  22537  0  22537  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -60000  -60000  0  0  0  -60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22537  22537  22537  0  22537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4117



Rodzaj zadania:  Poroz z JST  

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  Nazwa  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

zmniejszenie  -362  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -362  -362  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  249638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  249638  249638  0  0  

 85111  Szpitale ogólne  

przed zmianą  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

zmniejszenie  -362  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -362  -362  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  249638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  249638  249638  0  0  

  6300  

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych  

przed zmianą  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0  

zmniejszenie  -362  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -362  -362  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  249638  0  0  0  0  0  0  0  0  0  249638  249638  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  98406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  98406  98406  0  0  

zmniejszenie  -17303  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -17303  -17303  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  81103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  81103  81103  0  0  

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  98406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  98406  98406  0  0  

zmniejszenie  -17303  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -17303  -17303  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  81103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  81103  81103  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4117



  6610  

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  98406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  98406  98406  0  0  

zmniejszenie  -17303  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -17303  -17303  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  81103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  81103  81103  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1448406  900000  0  0  0  900000  0  0  0  0  548406  548406  0  0  

zmniejszenie  -17665  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -17665  -17665  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1430741  900000  0  0  0  900000  0  0  0  0  530741  530741  0  0  

 
Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  Nazwa  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  173200  75200  75200  0  75200  0  0  0  0  0  98000  98000  0  0  

zmniejszenie  -1900  -1900  -1900  0  -1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  62000  62000  2000  0  2000  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  233300  135300  75300  0  75300  60000  0  0  0  0  98000  98000  0  0  

 1009  Spółki wodne  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2830  

Dotacja celowa 

z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

pozostałym 

jednostkom nie 

zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60000  60000  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1022  

Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych 

i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego  

przed zmianą  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4117



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  33000  33000  33000  0  33000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1030  Izby rolnicze  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1900  -1900  -1900  0  -1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18100  18100  18100  0  18100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2850  

Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego  

przed zmianą  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1900  -1900  -1900  0  -1900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18100  18100  18100  0  18100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  4108677  654998  654998  14500  640498  0  0  0  0  0  3453679  3453679  0  0  

zmniejszenie  -6580  -6580  -6580  -6580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  110623  110623  110623  0  110623  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4212720  759041  759041  7920  751121  0  0  0  0  0  3453679  3453679  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  4108677  654998  654998  14500  640498  0  0  0  0  0  3453679  3453679  0  0  

zmniejszenie  -6580  -6580  -6580  -6580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  110623  110623  110623  0  110623  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4212720  759041  759041  7920  751121  0  0  0  0  0  3453679  3453679  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5200  -5200  -5200  -5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4800  4800  4800  4800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  2000  2000  2000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1180  -1180  -1180  -1180  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  820  820  820  820  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200  -200  -200  -200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  300  300  300  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4117



  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  542200  542200  542200  0  542200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  107903  107903  107903  0  107903  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  650103  650103  650103  0  650103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  120  120  120  0  120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2600  2600  2600  0  2600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2600  2600  2600  0  2600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1600  -1600  -1600  0  -1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4400  4400  4400  0  4400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71014  
Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71035  Cmentarze  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1600  -1600  -1600  0  -1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1600  -1600  -1600  0  -1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  400  400  400  0  400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4117



750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2502338  2462338  2337138  1723922  613216  0  125200  0  0  0  40000  40000  0  0  

zmniejszenie  -37700  -15700  -15700  -13000  -2700  0  0  0  0  0  -22000  -22000  0  0  

zwiększenie  77017  77017  63369  38400  24969  0  13648  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2541655  2523655  2384807  1749322  635485  0  138848  0  0  0  18000  18000  0  0  

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

przed zmianą  141200  141200  16000  0  16000  0  125200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15648  15648  2000  0  2000  0  13648  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  156848  156848  18000  0  18000  0  138848  0  0  0  0  0  0  0  

  3030  
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych   

przed zmianą  125200  125200  0  0  0  0  125200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13648  13648  0  0  0  0  13648  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  138848  138848  0  0  0  0  138848  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

przed zmianą  2174509  2134509  2134509  1628929  505580  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0  

zmniejszenie  -37700  -15700  -15700  -13000  -2700  0  0  0  0  0  -22000  -22000  0  0  

zwiększenie  50769  50769  50769  30000  20769  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2187578  2169578  2169578  1645929  523649  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0  

  4110  
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  190000  190000  190000  190000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  220000  220000  220000  220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  31000  31000  31000  31000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -7000  -7000  -7000  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  24000  24000  24000  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  27000  27000  27000  27000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6000  -6000  -6000  -6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  21000  21000  21000  21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4117



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  146900  146900  146900  0  146900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9608  9608  9608  0  9608  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  156508  156508  156508  0  156508  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  148180  148180  148180  0  148180  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10161  10161  10161  0  10161  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  158341  158341  158341  0  158341  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  

Zakup usług 

dostępu do sieci 

Internet  

przed zmianą  15800  15800  15800  0  15800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16800  16800  16800  0  16800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  28000  28000  28000  0  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1700  -1700  -1700  0  -1700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26300  26300  26300  0  26300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0  

zmniejszenie  -22000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -22000  -22000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0  

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  24000  24000  24000  0  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26000  26000  26000  0  26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4117



 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  120030  120030  120030  76000  44030  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8600  8600  8600  8400  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  128630  128630  128630  84400  44230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4100  

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne  

przed zmianą  76000  76000  76000  76000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8400  8400  8400  8400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  84400  84400  84400  84400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14200  14200  14200  0  14200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  475000  335000  305000  90000  215000  0  30000  0  0  0  140000  140000  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3400  3400  0  0  0  0  3400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  476400  336400  303000  88000  215000  0  33400  0  0  0  140000  140000  0  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  475000  335000  305000  90000  215000  0  30000  0  0  0  140000  140000  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3400  3400  0  0  0  0  3400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  476400  336400  303000  88000  215000  0  33400  0  0  0  140000  140000  0  0  

  3030  

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych   

przed zmianą  30000  30000  0  0  0  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3400  3400  0  0  0  0  3400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  33400  33400  0  0  0  0  33400  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  12000  12000  12000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  7992362  7811703  6970616  4624160  2346456  0  231900  609187  0  0  180659  180659  59600  0  

zmniejszenie  -110000  -110000  -110000  -110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  110000  110000  110000  0  110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7992362  7811703  6970616  4514160  2456456  0  231900  609187  0  0  180659  180659  59600  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4117



 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  6013902  5892843  5234256  4091400  1142856  0  216600  441987  0  0  121059  121059  0  0  

zmniejszenie  -110000  -110000  -110000  -110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  65000  65000  65000  0  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5968902  5847843  5189256  3981400  1207856  0  216600  441987  0  0  121059  121059  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  3140000  3140000  3140000  3140000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -110000  -110000  -110000  -110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3030000  3030000  3030000  3030000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  385000  385000  385000  0  385000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  65000  65000  65000  0  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  450000  450000  450000  0  450000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  561000  561000  561000  0  561000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  606000  606000  606000  0  606000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  537000  537000  537000  0  537000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  45000  45000  45000  0  45000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  582000  582000  582000  0  582000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  137900  137900  137900  15860  122040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3700  -3700  -3700  0  -3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8850  8850  8850  0  8850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  143050  143050  143050  15860  127190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  136900  136900  136900  15860  121040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3700  -3700  -3700  0  -3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8850  8850  8850  0  8850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  142050  142050  142050  15860  126190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  44300  44300  44300  0  44300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3700  -3700  -3700  0  -3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  40600  40600  40600  0  40600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4117



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  76140  76140  76140  0  76140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8850  8850  8850  0  8850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  84990  84990  84990  0  84990  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1266998  1259998  612233  400836  211397  0  647765  0  0  0  7000  7000  0  0  

zmniejszenie  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -7000  -7000  0  0  

zwiększenie  4350  4350  4350  4000  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1264348  1264348  616583  404836  211747  0  647765  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  456136  449136  446436  395039  51397  0  2700  0  0  0  7000  7000  0  0  

zmniejszenie  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -7000  -7000  0  0  

zwiększenie  4350  4350  4350  4000  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  453486  453486  450786  399039  51747  0  2700  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  305400  305400  305400  305400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  309400  309400  309400  309400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za 

budynki, lokale 

i pomieszczenia 

garażowe  

przed zmianą  9500  9500  9500  0  9500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  350  350  350  0  350  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9850  9850  9850  0  9850  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7000  7000  0  0  

zmniejszenie  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -7000  -7000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  3737256  802886  802886  10770  792116  0  0  0  0  0  2934370  2934370  0  0  

zmniejszenie  -33748  -33748  -33748  0  -33748  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  650  650  650  0  650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3704158  769788  769788  10770  759018  0  0  0  0  0  2934370  2934370  0  0  

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

przed zmianą  2380176  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2380176  2380176  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  650  650  650  0  650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2380826  650  650  0  650  0  0  0  0  0  2380176  2380176  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4117



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  650  650  650  0  650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  650  650  650  0  650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

przed zmianą  829394  375200  375200  0  375200  0  0  0  0  0  454194  454194  0  0  

zmniejszenie  -33748  -33748  -33748  0  -33748  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  795646  341452  341452  0  341452  0  0  0  0  0  454194  454194  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  343200  343200  343200  0  343200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -33748  -33748  -33748  0  -33748  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  309452  309452  309452  0  309452  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  109925  109925  50860  5000  45860  0  0  59065  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  110925  110925  51860  5000  46860  0  0  59065  0  0  0  0  0  0  

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

przed zmianą  109925  109925  50860  5000  45860  0  0  59065  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  110925  110925  51860  5000  46860  0  0  59065  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  23018  23018  23018  0  23018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  24018  24018  24018  0  24018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  21038426  14183354  12254831  6888048  5366783  100000  1140656  668252  0  19615  6855072  6855072  60964  0  

zmniejszenie  -204228  -175228  -175228  -131580  -43648  0  0  0  0  0  -29000  -29000  0  0  

zwiększenie  378890  378890  301842  42400  259442  60000  17048  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  21213088  14387016  12381445  6798868  5582577  160000  1157704  668252  0  19615  6826072  6826072  60964  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4117



Rodzaj zadania:  Zlecone   

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

 na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  Nazwa  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  582772  582772  582772  0  582772  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1  -1  -1  0  -1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  582771  582771  582771  0  582771  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1095  Pozostała działalność  

przed zmianą  582772  582772  582772  0  582772  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1  -1  -1  0  -1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  582771  582771  582771  0  582771  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  582772  582772  582772  0  582772  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1  -1  -1  0  -1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  582771  582771  582771  0  582771  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

przed zmianą  1473  1473  1473  1115  358  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -12  -12  -12  -12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12  12  12  0  12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1473  1473  1473  1103  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

przed zmianą  1473  1473  1473  1115  358  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -12  -12  -12  -12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12  12  12  0  12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1473  1473  1473  1103  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  175  175  175  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -12  -12  -12  -12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  163  163  163  163  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4117



  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  358  358  358  0  358  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12  12  12  0  12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  370  370  370  0  370  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  2624200  2624200  116279  107476  8803  0  2507921  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  38118  38118  218  0  218  0  37900  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2660318  2660318  114497  105476  9021  0  2545821  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  2563121  2563121  112300  107476  4824  0  2450821  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1900  1900  0  0  0  0  1900  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2563021  2563021  110300  105476  4824  0  2452721  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  2450821  2450821  0  0  0  0  2450821  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1900  1900  0  0  0  0  1900  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2452721  2452721  0  0  0  0  2452721  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  44852  44852  44852  44852  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  42852  42852  42852  42852  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

przed zmianą  3979  3979  3979  0  3979  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  218  218  218  0  218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4197  4197  4197  0  4197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4130  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne  

przed zmianą  3979  3979  3979  0  3979  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  218  218  218  0  218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4197  4197  4197  0  4197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4117



 85278  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  

przed zmianą  21000  21000  0  0  0  0  21000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  36000  36000  0  0  0  0  36000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  57000  57000  0  0  0  0  57000  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  21000  21000  0  0  0  0  21000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  36000  36000  0  0  0  0  36000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  57000  57000  0  0  0  0  57000  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  3295505  3295505  787584  186851  600733  0  2507921  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2013  -2013  -2013  -2012  -1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  38130  38130  230  0  230  0  37900  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3331622  3331622  785801  184839  600962  0  2545821  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4117



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 140/XIX/12 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zambrów w 2012 r.  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  Lp  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

1  Gmina Miasto Zambrów  81 103,00  0  0  1  

Gminna Spółka Wodna w Zambrowie 

na konserwacje urządzeń 

melioracyjnych  

60 000,00  0  0  

2  Województwo Podlaskie  1 364,00  0  0  2  

Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp 

z o. o.            na zakup 

echokardiografu  

124 638,00    

3  
Biblioteka Publiczna Gminy 

Zambrów z siedzibą w Osowcu  
0,00  100 000,00  0  3      

4  Powiat Zambrowski  1 225 000,00    4      

5      5      

 Ogółem:  1 307 467,00  100 000,00  0   Ogółem:  184 638,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4117


		2012-12-18T09:23:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




